

Årsredovisning för
Skräddaröd Helhälsa AB

559109-4593

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Charlott Mörner
Verkställande direktör

2023-06-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Skräddaröd Helhälsa AB, 559109-4593, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska bedriva försäljning i butik samt e-handel av inredning, pedagogiskt material samt hälsoprodukter, hygienartiklar, gymnastik- och yogautrustning, accessoarer, fritidsartiklar och litteratur.

Det kommer även att bedrivas konst, hantverk, utställningar, uthyrning av boende, lokal, retreat, föreläsningar, musikevenemang och konferenser. En hälsoprofil som kan innefatta hälsosam matlagning, samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	725 913	391 981	160 764	241 808
Resultat efter finansiella poster	-194 103	-149 178	-63 852	16 192
Soliditet %	6	5	6	9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	125 110	-149 178
Balanseras i ny räkning		-149 178	149 178
Erhållna aktieägartillskott		193 699	
Årets resultat			-194 103
Belopp vid årets utgång	50 000	169 631	-194 103

Kommentar

Villkorad återbetalningsskyldighet föraktieägartillskott uppgår till 463 950 kr. (270 250 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	169 631
Årets resultat	-194 103
Summa	-24 472

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-24 472
Summa	-24 472

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		725 913	391 981
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		725 913	391 981
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-472 442	-156 424
Övriga externa kostnader		-420 011	-324 829
Personalkostnader	2	0	-5 127
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 563	-54 774
Summa rörelsekostnader		-920 016	-541 154
Rörelseresultat		-194 103	-149 173
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5
Summa finansiella poster		0	-5
Resultat efter finansiella poster		-194 103	-149 178
Resultat före skatt		-194 103	-149 178
Årets resultat		-194 103	-149 178

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	67 500	95 063
Summa immateriella anläggningstillgångar		67 500	95 063
Summa anläggningstillgångar		67 500	95 063
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		260 819	333 684
Summa varulager m.m.		260 819	333 684
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 100	0
Övriga fordringar		20 415	22 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 547	47 781
Summa kortfristiga fordringar		46 062	70 548
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 216	60 676
Summa kassa och bank		68 216	60 676
Summa omsättningstillgångar		375 097	464 908
SUMMA TILLGÅNGAR		442 597	559 971

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		169 631	125 110
Årets resultat		-194 103	-149 178
Summa fritt eget kapital		-24 472	-24 068
Summa eget kapital		25 528	25 932
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 845	46 173
Övriga skulder		398 274	487 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	0
Summa kortfristiga skulder		417 069	534 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		442 597	559 971

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	4

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	135 000
Utgående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Ingående avskrivningar	-39 938	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 562	-39 938
Utgående avskrivningar	-67 500	-39 938
Redovisat värde	67 500	95 062

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 184	24 184
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-24 184	0
Utgående anskaffningsvärden	0	24 184
Ingående avskrivningar	-24 184	-19 348
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-4 836
Utgående avskrivningar	-24 184	-24 184
Ingående nedskrivningar	0	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	24 184	0
Utgående nedskrivningar	24 184	0
Redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-40 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-10 000
Utgående avskrivningar	-50 000	-50 000
Ingående nedskrivningar	0	
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	50 000	0
Utgående nedskrivningar	50 000	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Ann-Charlott Mörner
Ann-Charlott Mörner
Verkställande direktör

2023-04-04

Datum